АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.11. 2016 г.          пгт. Большая Мурта                    № 427

О внесении изменений в постановление администрации района  от

21.10.2015  № 764 «Об утверждении размера и положения об установлении и

взимании родительской платы за присмотр и уход за детьми в

образовательных учреждениях Большемуртинского района, реализующих

образовательную программу дошкольного образования» (в редакции

постановлений администрации района от  20.11.2015г. № 837)

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Федеральным законом от

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Законом Красноярского края от

26.06.2014 N 6-2519 "Об образовании в Красноярском крае", руководствуясь

Уставом Большемуртинского района Красноярского края, постановляю:

         1.Внести изменения в постановление администрации района  от

21.10.2015  № 764 «Об утверждении размера и положения об установлении и

взимании родительской платы за присмотр и уход за детьми в

образовательных учреждениях Большемуртинского района, реализующих

образовательную программу дошкольного образования»  следующие

изменения:

в пункте 2 постановления слова  «900 рублей» заменить словами «1200

рублей»,  слова «450 рублей» заменить словами «600 рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района С.В.Гриц.

         3. Постановление вступает в силу  1 января 2017 года и подлежит

размещению на официальном сайте администрации района в установленном

порядке.

Глава района                                                                                           В.В.Вернер

garantf1://29807693.0/
garantf1://29807693.0/
garantf1://29807693.0/
garantf1://29807693.0/
garantf1://29807693.0/
garantf1://29807693.0/
garantf1://70191362.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://29800892.0/
garantf1://29807693.0/
garantf1://29807693.0/
garantf1://29807693.0/
garantf1://29807693.0/
garantf1://29807693.0/
garantf1://29807693.0/